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شاید اگر اول فصل می گفتند در فاصله چند هفته 
به پایان لیگ، سهمیه لیگ قهرمانان آرسنال قطعی 
خواهد شــد و این تیم تا هفته های پایانی شانس 
قهرمانی خواهد داشت و طولانی ترین صدرنشینی 
این فصــل را بین همه تیم هــا به خود اختصاص 
می دهد، هواداران این تیم سر از پا نمی شناختند، 
اما روندی که طی شد و آرسنال با بهترین نمایش در 
طول فصل باز هم از قهرمانی دور شد، غم انگیز بود. 
با این عملکرد آرسنالی ها باید به تیم شان افتخار 
کنند اما آنها سرخورده اند. رؤیای قهرمانی لیگ 
برتر باز هم بر باد رفت و نشد که آنها پس از 20سال 
قهرمانی را تکرار کنند. آخرین بار فصل 04-2003 با 
آرسن ونگر کبیر بود که لیگ را فتح کردند و حتی 
یک شکست هم نداشتند. آن جام موسوم به جام 

طلایی آغازگر یک طلسم برای این باشگاه شد.
     تنهــا دلخوشــی توپچی ها این اســت که 
تساوی تاتنهام با منچستریونایتد در این هفته، 

سهمیه شــان در لیگ قهرمانان  را قطعی کرد تا 
برای نخستین بار از فصل 16-2015 باردیگر در این 

رقابت ها حاضر باشند.
     آرسنال از زمانی که سالیبا مصدوم شده، 2تساوی 
2-2 و یک تساوی 3-3 داشته و 4بریک از من سیتی 
باخته، یعنی 11گل در 4بازی دریافت کرده. حالا تعداد 
گل های خورده صدرنشین در این فصل از چلسی رده 
یازدهمی و بحران زده که 3سرمربی به خودش دیده، 

بیشتر است؛ 38در برابر 35.
     پپ گواردیولا در طــول دوران مربیگری خود 
موفق شده است 20بار آرسنال را شکست دهد، 
5پیروزی بیشــتر از هر رقیب دیگری در کارنامه 

دارد.
     منچسترسیتی در 24بازی آخر لیگ برتری که 
چهارشنبه به میدان رفته، 24بار به پیروزی رسیده. 
آنها 12رویارویی آخر خود مقابل توپچی ها را نیز با 
پیروزی به پایان رسانده اند. از زمانی که پپ هدایت 

سیتیزن ها را برعهده گرفته، در لیگ 
برتر بیشــتر از هر تیم دیگری مقابل 
آرسنال امتیاز کسب کرده است؛ 40 

امتیاز.
     فرانک لمپارد از زمانی که به چلسی 

برگشته همه بازی ها را باخته است؛ 5 بازی، 
5شکست، ۹گل خورده و یک گل زده.

     لمپارد در 1۹بازی آخر خود به عنوان 
سرمربی در اورتون و چلسی در این 
فصل موفق به کسب پیروزی نشده و 
آمار 13درصد پیروزی در فصل جاری 

لیگ برتر را به ثبت رسانده است.
     امتیازهای کسب شده توسط سرمربیان 

مختلف چلسی در این فصل لیگ برتر؛ توماس 
توخل 6بازی و 10امتیاز، گراهــام پاتر 22بازی و 
28امتیاز، برونو ســالتور یک بازی و یک امتیاز، 

فرانک لمپارد3 بازی و صفر امتیاز.

حسرت 20ساله شد
آرسنال باید برای تکرار قهرمانی وارد سومین دهه انتظار شود

با تغییرات جدول لیگ برتر و شکست آرسنال از من سیتی حالا گواردیولا در آستانه کسب سه گانه 
قرار دارد. لیگ برتر به نظر در دسترس است. این تیم با منچستریونایتد به فینال جام حذفی هم 
صعود کرده اســت و در لیگ قهرمانان هم در مرحله نیمه نهایی باید با رئال مادرید بازی کند و تا 
قهرمانی فقط 3مسابقه در این رقابت ها فاصله دارد. هیچ تیم دیگری در این فصل شانس کسب 
سه گانه را ندارد. رئال مادرید که لالیگا را رها و به بارسلونا واگذار کرده است، اینتر هم با وجود پیروزی 
بر یووه و صعود به فینال کوپا ایتالیا و حضور در نیمه نهایی لیگ قهرمانان شانسی برای کسب قهرمانی 
سری آ ندارد. میلان هم تنها در نیمه نهایی لیگ قهرمانان حاضر است و 2جام دیگر را از دست داده. 
بایرن مونیخ با شکست مقابل فرایبورگ از جام حذفی کنار رفته و با توماس توخل از لیگ قهرمانان 
هم حذف شده و حتی در بوندس لیگا هم از دورتموند عقب افتاده است. پاری سن ژرمن هم تنها 
لیگ یک را در دسترس می بیند و از 2 تورنمنت دیگر حذف شده است. یوونتوس، لورکوزن، آاس رم 
و سویا که تا نیمه نهایی بالا رفته اند و هیچ کدام شانس قهرمانی در لیگ داخلی و حتی جام حذفی 
داخلی را ندارند تا به سه گانه فکر کنند. تنها می ماند منچسترسیتی. درصورت فتح هر 3 جام توسط 
منچسترسیتی یک تیم دیگر در لیگی دیگر از آن ســود می برد. در واقع فاینورد، جدی ترین هوادار 
پپ گواردیولا برای فتح سه گانه است. یاران علیرضا جهانبخش از موفقیت پپ خوشحال خواهند شد. اگر 
منچسترسیتی در تمام رقابت ها قهرمان شود و سه گانه کسب کند فاینورد در سید یک لیگ قهرمانان قرار 
می گیرد زیرا این سید شامل قهرمانان 6کشور و فاتحان لیگ قهرمانان و لیگ اروپای فصل قبل است و به این 
ترتیب جای یک سهمیه برای قهرمان هلند در سید یک باز می شود. در غیر این صورت به سید 3 خواهد رفت.

هلندیها
برایپپدعامیکنند

پولهست،امانهبرایمسی

رؤیای100امتیازیبربادرفت
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لالیگا مخالف آمدن ستاره آرژانتینی به بارسلوناست

بارسلونا نمی تواند امتیازات این فصل خود را سه رقمی کند
لالیگا به لطف امتیازات زیادی کــه رئال مادرید در این فصل از دســت داده و 
همچنین خساست بارسلونا در امتیاز دادن و دفاع و دروازه بان عالی این تیم، تقریبا 
به یک لیگ غیررقابتی تبدیل شده است. امشب هم رئال و هم بارسا بازی دارند اما 
بازی ها برای این دو تیم حساس نیست. اختلاف 11امتیازی بین این دو رقیب در 
فاصله 7هفته مانده به پایان فصل، این مسابقات را از تک وتا انداخته است، اما حتی 
باخت احتمالی رئال در بازی امشب مقابل آلمریا و پیروزی بارسلونا بر رئال بتیس، 
نمی تواند آبی اناری ها را قهرمان زودهنگام و قطعی لیگ کند. در بهترین حالت 
بارسلونا هفته آینده می تواند جشن قهرمانی بگیرد، البته اگر رئال هر دو بازی این 
دو هفته را ببازد و بارسا ببرد، آنگاه اختلاف امتیاز 2تیم در فاصله 5هفته به پایان 
به 17 افزایش می یابد. حتی تســاوی رئال در این دو دیدار هم قهرمانی بارسا را 
قطعی نخواهد کرد، چون در این حالت رئال اگر همه بازی های بعدی را ببرد و 
بارسا همه را ببازد امتیازات برابر می شود و چون رئال مادرید در بازی رودررو بهتر 
نتیجه گرفته، بالاتر می ایستد. رئال هفته آینده با سوسیداد بازی دارد و بارسا با 

اوساسونا. چنین احتمالی بعید هم نیست.

     بارسا
در واقع این رایو وایکانو بود که جشــن قهرمانی را به  تعویق 
انداخت. این تیم چهارشنبه شب 2 بر یک بارسلونا را شکست 
داد. فران گارسیا، مدافع کناری سابق رئال که فصل آینده به 
این تیم باز خواهد گشت، زننده گل دوم وایکانو به بارسا بود. او به اتلتیکومادرید 
هم در این فصل زخم زده. بارســا در هفته های اخیر امتیازاتی را مقابل خیرونا، 
ختافه و وایکانو از دست داده و به همین دلیل شانس رسیدن به 100امتیاز هم 
برای این تیم از دست رفته است و بارســای ژاوی در بهترین حالت 97امتیازی 

خواهد شد و به رکورد بارسای تیتو ویلانوای فقید نخواهد رسید.
درباره وایکانو هم نکته جالب اینجاست که این تیم تا پیش از برد مقابل بارسا کاملا 
متعادل عمل کرده بود و در 30بازی، 10برد، 10تساوی، 10شکست، 36گل زده 
و 36گل خورده ثبت کرده بود اما بارسا این تعادل را بر هم زد. بارسا برای دومین 
فصل پیاپی موفق به بردن رایو نشد. در واقع برای نخستین بار در تاریخ بارسلونا در 
۴بازی متوالی موفق به شکست رایو نشده است. وایکانو در طول تاریخ 7بار بارسلونا 

را شکست داده که 3برد آن در ۴بازی اخیر بوده است.
لواندوفسکی در این بازی بالاخره گل زد تا فاصله اش را با کریم 
بنزمای 1۴گله و همیشه غایب در صدر جدول گلزنان به ۴گل 

افزایش دهد. لواندوفسکی پس از ۴67دقیقه توانست گل به ثمر 
برساند و این بدترین آمار او از زمان حضورش در این باشگاه است. 

لوا پس از جام جهانی 10گل زده که تنها یکی از آنها در نوکمپ بوده 
است و بقیه در خارج خانه.

بارسا بیشتر بردهایش را مدیون درخشــش تراشتگن و بازی دفاعی تیم 
است. با این فرمول می شود یک فصل قهرمان شد اما برای فصل آینده باید 
چیزهای زیادی تغییر کند چون این سبک در درازمدت جوابگو نیست. همه 
کارشناســان و حتی خود ژاوی هم به این موضوع اذعان دارند که بارسلونا 

خوب بازی نمی کند.

  رئال
رئالی ها روی لیگ تمرکز ندارنــد و آن را رها کرده اند. هفته 
گذشــته در زمین خیرونا ۴بر2 باختند. تاتی کاستیانوس 
پس از 10ســال و یک روز، نخستین بازیکنی شد که مقابل 
کهکشانی ها پوکر می کند. پیش از مهاجم آرژانتینی، روبرت 

لواندوفسکی با پیراهن دورتموند مقابل رئال در یک بازی ۴گل زده بود.
وینیســیوس 1۴کارت زرد در این فصل دریافت کرده است. او همچنین به رکورد 
100بازی زیرنظر آنچلوتی رسید با ۴۴گل زده برای این سرمربی. وینیسیوس نخستین 

بازیکن این فصل 5لیگ بزرگ اروپایی است که به 100دریبل موفق می رسد.
در بازی های رئال مادرید در این فصل بیشــترین گل ردوبدل شده؛ 93گل که 
شامل 65گل زده و 28گل خورده است. خیرونا هم همینطور. در بازی های بارسلونا 
با سبک خاص ژاوی فقط 66گل ردوبدل شده )55گل زده و 11گل خورده( که 

فقط اوساسونا)61( و مایورکا)6۴( آمار گل کمتری در بازی های خود داشته اند.
مودریچ که اخیرا زمین تمرینی دینامو زاگرب به نام او نامگذاری شده، مصدوم 
است و ممکن است فینال کوپا دل ری و حتی بازی با منچسترسیتی را از دست 

بدهد. آلابا شاید به این دو بازی برسد.
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پس از جلسه مقامات باشگاه بارسلونا با لالیگا شایعه شد که در این جلسه 
درباره نحوه بازگشت مسی به این باشــگاه توافقاتی صورت گرفت اما 
تباس، رئیس لالیگا آن را تکذیب کرد و گفت: »بارسلونا توانایی پرداخت 
دستمزد هنگفت به مسی را ندارد، آنها مانند پاری سن ژرمن نیستند. تا 
امروز، ورود مسی به بارسلونا پیچیده است. باشگاه باید دستمزد بازیکنان 
خود را پایین بیاورد و چند بازیکن از تیم کنار بگذارد تا بتواند مسی را ثبت 
کند.« او حتی دوباره درباره پرونده رشوه به نایب رئیس پیشین کمیته 
داوران اسپانیا - نگریرا- هم حرف زد و آن را مشکل جدی بارسا دانست: 
»پرونده نگریرا جدی ترین پرونده تاریخ فوتبال اسپانیاست. اینکه یک 
باشگاه به مدت 8سال به نایب رئیس داوری پول بدهد، خطرناک است. «

بارســلونا اما همچنان در این پرونده خود را بی گناه می داند و منتظر 
برگزاری دادگاه اســت. آنها همچنان دنبال پیدا کــردن راهی برای 
بازگرداندن مسی هستند. هر چقدر مسی دستمزدش را کاهش دهد، 
باز هم باشــگاه توان پرداخت آن و ثبت قرارداد ایــن بازیکن را ندارد. 
بوسکتس توافق کرده برای تمدید دســتمزدش را کم کند اما آلبا نه. 
آلبا اگر بماند باید 35میلیون یــوروی دیگر بگیرد که واقعا رقم زیادی 
است. بارسلونا برای رهایی از شر دستمزد این بازیکن دنبال راهی برای 
فروش اوســت؛ همچنین بازیکنانی مثل فران تورس، کســیه، فاتی، 
رافینیا و چند نفر دیگر. بارسا تی وی هم با 150کارمند در حال تعطیل 

شدن است. بازسازی ورزشگاه نوکمپ دیگر دغدغه مالی باشگاه است. 
ساختار تامین بودجه این نوسازی به این شکل است؛ بازپرداختی که 
در 5سال انجام می شود شــامل 583میلیون یورو، بازپرداخت 7ساله 
وام ۴77میلیون یورویی، بازپرداخت 20 تا 2۴ســاله وام 390میلیون 
یورویی، همگی با میانگین نرخ ســود 5.5درصد. بارســلونا از محل 
درآمدهای ورزشگاه اسپاتیفای نوکمپ سررسیدها را صاف می کند. 
درآمد سالانه 2۴7میلیون یورو برای این ورزشگاه پیش بینی شده است؛ 
22درصد بلیت و رستوران، 15درصد موزه، 2۴درصد اتاق و خدمات 

VIP، 15درصد مراسم و 2۴درصد تبلیغات.
بارســلونا قصد دارد از فصل 26-2025 یک صندوق ویژه ایجاد کند 
که پس از حفــظ 100.۴میلیون یــورو برای باشــگاه، درآمد اضافی 
حدود 2۴6میلیون یورو به آن منتقل شــود. این صندوق درآمدها را 
سرمایه گذاری کرده و اقساط وام باشگاه را که تقریبا سالانه 9۴میلیون 
اســت، منتقل می کند و مابقی را به باشــگاه برمی گرداند. تقسیمات 
1۴50میلیون یورو؛ پروژه نوکمــپ: 1071میلیون یورو، هزینه های 
تامین مالی: 179میلیون یورو، ذخیره مالی: 200میلیون یورو. همه اینها 
اما منجر به تضمیني برای گرفتن مجوز عقد قرارداد با مسی نخواهد شد. 
لالیگا همچنان با هر قرارداد جدیدی از سوی این باشگاه به دلیل فیرپلی 

مالی مخالف است.


